

کارشناسان روابط بین الملل و سیاست خارجی

در گفت و گو با «ایران» از چشم انداز مذاکرات گفتند

توافق هسته‌ای؛ یک نیاز متقابل

سیاست خارجی

دور چهارم مذاکرات هسته‌ای با تأکید تهران بر خطوط قرمز خود در مذاکرات به پایان رسید. آن چنان که از سخنان عباس عراقچی وزیر امور خارجه پس از پایان یافتن گفت‌وگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا در مسقط بر می‌آید: تهران در دور چهارم بر این مسأله پافشاری کرده است که به هیچ عنوان و در هیچ شرایطی حاضر نیست از حق خود در حوزه غنی‌سازی اورانیوم و برخورداری از چرخه سوخت صرف‌نظر کند. چرا که این حق به صراحت در معاهده ان پی تی گنجانده شده است. اما نکته حائز اهمیت دیگر نوع واکنش ایالات متحده پس از پایان یافتن این دور از مذاکرات است. چرا که علی‌رغم پافشاری کشورمان بر استفاده از حق غنی‌سازی اورانیوم ترامپ و اعضای تیم مذاکره‌کننده بر فضای مفید و سازنده در گفت‌وگوها تأکید کردند. بنابراین به نظر می‌رسد که طرفین در دور چهارم گفت‌وگوها علاوه بر مشخص کردن خطوط قرمز برای یکدیگر احتمالاً در مورد راه‌های مرضی‌الطرفین نیز به گفت‌وگو پرداخته‌اند. به دلیل همین ابهامات و حدس و گمان‌ها در محافل کارشناسی، روزنامه ایران با پنج پژوهشگر روابط بین‌الملل و سیاست خارجی درباره دلایل عبور ایران و آمریکا از خوان چهارم مذاکرات به گفت‌وگو نشسته است.

خط قرمزهای ایران و آمریکا

مهدی ذاکریان، استاد دانشگاه و تحلیلگر روابط بین‌الملل، معتقد است آنچه امروز بیش از هر چیز روشن است، اراده جدی برای دستیابی به یک توافق است.

او ادامه می‌دهد: «امروز بسیاری از بحران‌های منطقه‌ای، از جنگ اوکراین گرفته تا وضعیت یمن، لبنان و حتی ماجرای اسرای نزد حماس، به پرورنده مذاکرات مسقط گره خورده‌اند. آمریکایی‌ها حالا با نگاهی کل‌نگران‌تر به ایران نگاه می‌کنند و حل‌وفصل این پرونده را کلید گشایش سایر گره‌های منطقه می‌دانند. فراموش نکنیم که مسأله ایران، بحرانی ریشه‌دار و نزدیک به نیم قرن قدمت دارد. اگر ترامپ موفق شود این گره را باز کند، بی‌تردید می‌تواند با این دستاورد جایگاه بهتری در

ذاکریان اما هشدار می‌دهد که این فضا نباید موجب خطای محاسباتی در داخل ایران شود. به گفته او «این تصور که هرچه ما بخواهیم، در دسترس است، خطاست. آمریکا، چه با ترامپ و چه با دیگران، اولویت نخستش حفظ امنیت اسرائیل است. این مسأله برای ترامپ هم یک خط قرمز غیرقابل عبور است.»

وی همچنین نسبت به تحلیل‌هایی که از اختلاف نظر میان مقام‌های آمریکایی صحبت می‌کنند، ابراز تردید می‌کند.

ذاکریان راهکار ایران را در تأکید بر موضع حقوقی و فنی خود می‌بیند و تأکید می‌کند: «ما عضو معاهده NPT هستیم و طبق آن حق داریم از انرژی هسته‌ای به‌صورت

صلح‌آمیز بهره‌مند شویم. با استفاده از ظرفیت‌هایی مثل چهارچوب‌های اعتمادسازی و ملاحظات حقوقی مندرج در «ان پی تی» می‌توان توافقی را پایه‌ریزی کرد که منافع ملی ایران را حفظ کند.»

گشوده شدن روزنه‌ای در دیوار بی اعتمادی

علی اکبر فرازی، دیپلمات پیشین ایران در اروپا درباره دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا گفت: «دربین دور از گفت‌وگوها نشانه‌های رضایت در مواضع طرفین مشهود بود؛ هر دو ابراز امیدواری کردند که این مسیر ادامه پیدا کند. این یعنی اراده سیاسی برای حل اختلافات وجود دارد و این مهم‌ترین مؤلفه برای پیشرفت در دیپلماسی است.»

او با اشاره به چهارچوب‌های اولیه مذاکرات افزود: «ایران از همان ابتدا با اصولی روشن وارد گفت‌وگو شد؛ سه اصل مشخص که نشان می‌داد چه می‌خواهیم و به چه پایبندیم. یکی از این اصول، ادامه بهره‌برداری از دانش هسته‌ای در چهارچوب مصارف صلح‌آمیز بود. ما به فعالیت‌های هسته‌ای خود ادامه می‌دهیم، اما سطح غنی‌سازی دقیقاً در سطحی خواهد بود که مورد رضایت طرفین باشد. خوشبختانه، طرف آمریکایی نیز نسبت به این موضوع انعطاف‌پذیر نشان داده است.» فرازی درباره محور دوم مذاکرات توضیح داد: «در کنار موضوع هسته‌ای، مسأله اصلی دیگر، تحریم‌هاست. انتظار داریم طرف آمریکایی روند لغو تحریم‌ها را آغاز کند.» وی افزود: «آنچه اهمیت دارد، حفظ اصل اراده سیاسی است. طرفین اگرچه از منافع ملی خود دفاع می‌کنند،

اما به نظر می‌رسد در تلاشند اختلافات را در همین چهارچوب حل‌وفصل کنند. با این حال، نباید از نفوذ طرف‌های ثالث در واشنگتن غافل شد؛ لابی‌هایی که در تلاشند مسیر مذاکرات را منحرف کنند. خوشبختانه در این دور موفق نشدند، اما این خطر همچنان پابرجاست. سیاست ایران همواره بر تعامل سازنده با همسایگان استوار بوده و در همین راستا، دیپلماسی فعالی داشته‌ایم تا همسایگان را در جریان روند مذاکرات قرار دهیم و نشانه‌های دشمنی ظاهر نشد؛ نه در پاریس بلکه خیلی زودتر در دل بحران‌ها. امروز هم شاهد باز شدن روزنه‌ای در دیوار بلند بی‌اعتمادی هستیم؛ گفت‌وگوها غیرمستقیم‌اند اما جدی و با هدف.»

سه اصل مذاکره برای عبور از پیچ تاریخی

علیرضا مجیدی، کارشناس مسائل بین‌الملل معتقد است: «نخستین نکته مهم در بررسی دور جدید مذاکرات آن است که هیچ‌کدام از طرفین نمی‌خواهند این گفت‌وگوها به‌طور کامل شکست بخورد یا به بن‌بست برسد. این واقعیتی است که در زبান دیپلماتیک با نشانه‌هایی قابل تشخیص است. اما در کنار این تمایل به حفظ مذاکره، باید اذعان کرد که فاصله‌ای معنادار میان خواسته‌های طرف آمریکایی و خطوط قرمز ایران وجود دارد: فاصله‌ای که دستیابی به توافق را به‌شدت دشوار کرده است.» او تأکید می‌کند: «تمرکز اصلی دیپلماسی در این مقطع بر دو مسأله است. اول، درک حساسیت‌های طرف مقابل و دوم، ارائه راه‌حل‌های ابتکاری برای عبور از گره‌های اصلی. ابتکارهایی که نه تماماً منافع آمریکا را تأمین می‌کند و نه از اصول ایران عبور می‌کند. در واقع، دیپلماسی امروز نیازمند راه‌حل‌های خلاقانه‌ای است که بتواند از موانع سخت عبور کند و مصالحه‌ای واقع‌بینانه بسازد.» مجیدی درباره یکی از محورهای پرچالش مذاکرات می‌گوید: «ایران اکنون مراحل کلیدی غنی‌سازی یعنی ۳،۵ درصد، ۲۰ درصد و حتی ۴۰ درصد را پشت سر گذاشته و از منظر فنی، عبور از این مراحل ایران را به سطحی رسانده که ورود به گام‌های بعدی دیگر پیچیدگی خاصی

ندارد.» او معتقد است این پیشرفت علمی و فنی، همان نقطه‌ای است که نگرانی اصلی طرف مقابل از آن نشأت می‌گیرد. مجیدی تأکید می‌کند که در چنین شرایطی، تداوم ادبیات گذشته نه تنها راه‌حل‌ساز نیست، بلکه عملاً باعث عقب‌نشینی هیچ‌یک از طرف‌ها نخواهد شد. او می‌گوید: «در فضای فعلی به‌دنبال ایده‌هایی میانجی‌گرانه بود؛ راهکارهایی مثل ایجاد کنسرسیوم یا نظام نظارتی مشترک که می‌توانند زمینه‌ساز توافقی واقع‌گرایانه و قابل دوام باشند.» در پایان، این تحلیلگر به چشم‌انداز منطقه‌ای و جهانی اشاره می‌کند: «نظم بین‌المللی در حال گذار است؛ هیچ قطعی‌نی وجود ندارد. چه در سطح منطقه و چه در سطح جهانی، بی‌ثباتی و تلاطم زیاد است. در چنین فضایی، حتی توافقی موقت هم ارزشمندتر از توافقی جامع‌اما ناپایدار خواهد بود.» او نتیجه‌گیری می‌کند: «برای عبور از این پیچ تاریخی، باید مذاکرات را بر پایه سه اصل پیش برد: توافق موقت، توافق گام‌به‌گام، و روندی تدریجی و زمانبر. این سه‌گانه، بهترین چهارچوب برای تحقق اهداف دیپلماتیک ایران در شرایط پیچیده کنونی است.»

یک تاکتیک مهم دیپلماتیک

داوود آقایی، استاد دانشگاه و کارشناس مسائل بین‌الملل معتقد است که در وضعیت فعلی، هر دو کشور ایران و ایالات متحده به نوعی از توافق نیاز دارند. او می‌گوید: «در آمریکا، این شخص دونالد ترامپ است که بیش از دیگران به دستیابی به توافق با ایران علاقه‌مند است. ترامپ به‌دنبال آن است که گره کور ۲۵ ساله روابط تهران و واشنگتن را باز کند و این موفقیت را به نام خود ثبت کند؛ موفقیتی که می‌تواند برای او یک برگ برنده امنیتی در سطح منطقه نیز به شمار رود.» آقایی ادامه می‌دهد: «حل پرونده هسته‌ای ایران نه‌تنها برای ترامپ اهمیت نمادین دارد، بلکه می‌تواند در عمل نیز به تثبیت وضعیت امنیتی در خاورمیانه کمک کند؛ بویژه آنکه برخلاف دوره‌های پیشین، کشورهای منطقه نیز اکنون نسبت به توافق با ایران نگاه مثبت‌تری دارند. این هم‌راستایی منطقه‌ای، فرصتی کم‌نظیر برای پایان دادن به این منازعه تاریخی فراهم کرده است.» آقایی با اشاره به مواضع سخت‌گیرانه علنی برخی مقامات آمریکایی



علی اکبر فرازی:

سیاست ایران همواره بر تعامل سازنده با همسایگان استوار بوده و در همین راستا، دیپلماسی فعالی داشته‌ایم تا همسایگان را در جریان روند مذاکرات قرار دهیم و قرار دهیم و اعتمادسازی کنیم

درباره خطوط قرمز ایران، بویژه در زمینه غنی‌سازی اورانیوم تأکید می‌کند: «این مواضع بیش از آنکه بیانگر موضع واقعی ایالات متحده در میز مذاکره باشد، بیشتر یک تاکتیک دیپلماتیک است. در روندهای دیپلماتیک، معمول است که ابتدا خواسته‌ها در بالاترین سطح مطرح شود تا فضای چانه‌زنی به‌وجود آید؛ در ادامه اما این مواضع تعدیل می‌شوند و شکل عملی‌تری به خود می‌گیرند.» با این حال، آقایی می‌گوید که آنچه در پشت درهای بسته و بر سر میز مذاکره رخ می‌دهد، تفاوت زیادی با مواضع علنی دارد: «پشت میز مذاکره، منافع واقعی کشورهاست که حرف اول را می‌زند. آنچه در دور اخیر مذاکرات در مسقط شاهد بودیم – برخلاف فضای مه‌آلود و مبهم پیش از آن – نشان داد که هر دو طرف، هنوز هم به دستیابی به تفاهم امیدوارند و نمی‌خواهند گفت‌وگوها به بن‌بست برسند.»

نقش مهم میانجی

محمد کشاورزاده، سفیر پیشین ایران در چین نقش عمان را در دور اخیر مذاکرات بسیار مهم ارزیابی می‌کند و می‌گوید: «عمان در حفظ کانال دیپلماتیک و ایجاد فرصت برای بررسی ایده‌های تازه، عملکردی فعال و مؤثر داشته است. با وجود آن‌که ایالات متحده با تغییر لحن رسانه‌ای خود درباره برخی موضوعات اساسی، تلاش داشت مذاکرات مسقط را به نشستی برجسته تبدیل کند، به نظر می‌رسد این تحرکات فعالتان عمان بوده که توانستند مسیر گفت‌وگوها را حفظ و مدیریت کند.» او همچنین به نقش کشورهای منطقه در فراهم‌سازی فضای مناسب چنین شرایطی که ایران توانسته هم کشورهای منطقه را برای گفت‌وگو اشاره می‌کند و می‌افزاید: «رازی‌های عراقچی با بازیگران مهم عربی، از جمله عربستان، قطر و امارات، اقدامی هوشمندانه بود که دست‌کم توانست فضای منطقه را برای برگزاری مذاکراتی آرام و به دور از تنش مهیا کند.» کشاورزاده در ادامه تأکید می‌کند: «در مسیر گفت‌وگوها با بازیگران مهم عربی، از جمله عربستان، قطر و امارات، اقدامی هوشمندانه بود که دست‌کم توانست فضای منطقه را برای برگزاری مذاکراتی آرام و به دور از تنش مهیا کند.» کشاورزاده در ادامه تأکید می‌کند: «در چنین شرایطی که ایران توانسته هم کشورهای منطقه را در فرآیند دیپلماتیک دخیل کند و هم شرکای آسیایی خود مانند چین و روسیه را در نزدیکی این مسیر حفظ نماید، اکنون زمان آن رسیده است که واشنگتن، اراده خود را برای حل‌وفصل اختلافات اصلی – بویژه در موضوعاتی مانند غنی‌سازی – به نمایش بگذارد.»

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه(سهامی خاص)

شماره ۱۴۰۴/۰۱

مجموعه بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۰۰ درصد سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه(سهامی خاص) به تعداد ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم به ارزش ۲,۳۱۰,۹۵۱,۲۳۲,۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ یا در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به‌همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند. (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۲۳-۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰۰)

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به‌شرح جدول ذیل به‌اطلاع متقاضیان می‌رسد.

مبالغ به ریال

نام شرکت	سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه(سهامی خاص)
سرمایه ثبت شده	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۲,۳۱۰,۹۵۱,۲۳۲,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۲۳,۱۰۹,۵۱۳,۳۲۰,۰۰۰
شرایط واگذاری(۱)	تماماً نقد و یکجا
(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.	

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی به‌صورت وجه نقد واریزی به‌حساب شماره ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ به‌نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه به‌صورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی‌قید و شرط ارائه گردد. حق فروش‌شده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانت‌نامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳(۱) به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار یا شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گزار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچ‌گونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گزار می‌تواند ضمانت‌نامه بانکی ارائه شده را به نق خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم(وجه نقد/ضمانت‌نامه بانکی معتبر-وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

آگهی مزایده واگذاری سهام

بانک تجارت (سهامی عام) در نظر دارد در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و سیاست کاهش تصدیگری، سهام خود در شرکت‌های تابعه و وابسته را به شرح و شرایط زیر و اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:

نام شرکت	شماره ثبت	شناسه ملی	میزان سهام قابل عرضه	درصد سهامداری	سرمایه‌ثبت شده شرکت (میلیون ریال)	قیمت پایه مزایده (میلیون ریال)	سپرده نقدی شرکت در مزایده	شرایط پرداخت
آر تا تجارت زیرین به انضمام یک رقبه انبار مندرج در اسناد مزایده	۳۹۳۹۵۹	۱۰۳۲۰۴۴۵۹۰۶	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰٪	۱,۲۰۰,۰۰۰	۳۲,۶۲۰,۸۹۲	۵٪ مبلغ پایه	نقد و ۲۵ یا درصد ۶ قسط ۶ ماهه با نرخ ۲۳٪

۱-شرایط مزایده

۱-۱- عرضه سهام به شرح مندرج در جدول فوق انجام می‌گیرد.

۲-۱- قیمت مندرج در جدول فوق قیمت پایه سهام می‌باشد و به قیمت‌های پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳-۱- متقاضیان می‌بایست سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده را به حساب شماره ۰۱۸۲۱۴۷۴ به نام بانک تجارت واریز نموده و فیش واریز بانکی به انضمام سایر مدارک مزایده که به صورت روشن و مشخص نوشته شده در پاکت در بسته تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ به دبیرخانه اداره سرمایه گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حصاری، پلاک ۱۳۴، طبقه ششم تسلیم و رسید دریافت نمایند.

۴-۱- به درخواست‌هایی که بعد از مهلت مقرر بند ۳-۱ واصل گردد. همچنین درخواست‌های فاقد سپرده شرکت در مزایده یا درخواست‌های مشروط، ناقص و فاقد امضا و مهر متقاضی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵-۱- هزینه نشر آگهی، کارشناسان ارزیابی و ارزشگذاری سهام بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۶-۱- شرکت در مزایده به منزله پذیرش اسناد مزایده و کلیه ضمایم آن است.

۷-۱- برنده مزایده می‌بایست نسبت به امضای قرارداد واگذاری سهام ارائه شده توسط بانک اقدام نموده و عواقب هر گونه تاخیر در خصوص موضوع بر عهده ایشان می‌باشد.

۸-۱- متقاضیان خرید سهام برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مزایده یا ارائه فیش بانکی به مبلغ پنج میلیون ریال به شماره حساب ۰۰۱۶۰۲۸۹۵۹ به نام بانک تجارت می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ به جز پنجشنبه ها و ایام تعطیل از ساعت ۱۷ الی ۱۳ به اداره سرمایه گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حصاری، پلاک ۱۳۴، طبقه چهارم مراجعه نمایند.

۲-شرایط عمومی واگذاری در مزایده:

۱-۲- خریدار ضمن پرداخت مبلغ معامله براساس قرارداد متعقده، می‌بایست نسبت به تسویه بدهی‌های شرکت موضوع مزایده به گروه بانک تجارت به صورت یکجا و نقد اقدام نماید.

۲-۲- خریدار سهام می‌بایست ظرف ۱۴ روز کاری پس از ابلاغ کتبی برنده مزایده نسبت به پرداخت ثمن/احصه نقدی معامله اقدام نماید. در غیر این‌صورت نتیجه مزایده باطل و خسارات وارده از جمله سپرده نقدی شرکت در مزایده برابر ضوابط و مقررات قابل دریافت خواهد بود و پیشنهاد دهنده نسبت به آن هیچ‌گونه ادعایی نداشته و نخواهد داشت.

۳-سایر موارد:

۱-۳- پاکات شرکت در مزایده شرکت‌های فوق راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ در محل اداره سرمایه گذاری بانک تجارت (آدرس قید شده در بند ۳-۱) مفتوح و نتایج آن پس از اخذ تأییدیه‌های کمیته‌های مربوطه و هیات مدیره بانک، به صورت کتبی به برنده اعلام می‌گردد.

۲-۳- بانک تجارت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکات مختار می‌باشد و متقاضیان حق اعتراض در خصوص تصمیمات متخذه بانک نخواهند داشت.

۳-۳- متقاضیان با شرکت در مزایده به صورت ضمنی اعلام و قبول دارند که از کلیه تعهدات، بدهی‌ها و آخرین وضعیت مالی و اقتصادی و حقوقی شرکت مورد مزایده و تبعات و تعهدات ناشی از سهام مورد اتباع اطلاعات کامل حاصل نموده و حق هیچ‌گونه اعتراضی را در این خصوص نداشته و هر گونه ادعای احتمالی در حال و آنی را از خود سلب و اسقاط نمودند.

هیأت مدیره بانک تجارت(شرکت سهامی عام)